



Si.D. ApS

Kongensgade 18, 1.
6700 Esbjerg
CVR-nr. 18291541

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.12.2021

Leon Vad Laxy Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Si.D. ApS

Kongensgade 18, 1.

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 18291541

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Sisse Droob Knudsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, investerings- og finansieringsvirksomhed samt anden virksomhed, der har naturlig sammenhæng med de angivne formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 55,1 mio. kr. mod 8,6 mio. kr. sidste år. Resultat betragtes som tilfredsstillende og er i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(113.972)	(77.674)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		51.988.769	8.464.707
Andre finansielle indtægter	1	4.210.952	945.396
Andre finansielle omkostninger	2	(33.836)	(756.527)
Resultat før skat		56.051.913	8.575.902
Skat af årets resultat	3	(909.891)	33.546
Årets resultat		55.142.022	8.609.448
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		10.000.000	0
Overført resultat		45.142.022	8.609.448
Resultatdisponering		55.142.022	8.609.448

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		138.558.233	149.653.762
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		80.711.727	11.845.571
Andre tilgodehavender		0	3.459.608
Finansielle aktiver	4	219.269.960	164.958.941
Anlægsaktiver		219.269.960	164.958.941
Andre tilgodehavender		13.502.080	3.642.117
Tilgodehavende skat		0	189.189
Tilgodehavender		13.502.080	3.831.306
Andre værdipapirer og kapitalandele		22.362.103	17.160.341
Værdipapirer og kapitalandele		22.362.103	17.160.341
Likvide beholdninger		3.691.947	11.037.327
Omsætningsaktiver		39.556.130	32.028.974
Aktiver		258.826.090	196.987.915

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		137.772.040	156.842.750
Overført overskud eller underskud		110.272.615	39.144.181
Forslag til udbytte for regnskabsåret		10.000.000	0
Egenkapital		258.244.655	196.186.931
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.267	2.268
Skyldig skat		559.168	0
Anden gæld		20.000	798.716
Kortfristede gældsforpligtelser		581.435	800.984
Gældsforpligtelser		581.435	800.984
Passiver		258.826.090	196.987.915

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	156.842.750	39.144.181	0	196.186.931
Øvrige egenkapitalposter	0	6.915.702	0	0	6.915.702
Årets resultat	0	(25.986.412)	71.128.434	10.000.000	55.142.022
Egenkapital ultimo	200.000	137.772.040	110.272.615	10.000.000	258.244.655

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	1.093.086	184.571
Renteindtægter i øvrigt	685.056	164.821
Valutakursreguleringer	4.731	0
Dagsværdireguleringer	2.142.545	0
Øvrige finansielle indtægter	285.534	596.004
	4.210.952	945.396

2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	33.836	41.117
Valutakursreguleringer	0	993
Dagsværdireguleringer	0	714.417
	33.836	756.527

3 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	901.894	0
Regulering vedrørende tidligere år	7.997	(33.546)
	909.891	(33.546)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	1.011.644	11.845.571	3.459.608
Tilgange	0	68.982.535	0
Afgange	(173.663)	(116.379)	(3.459.608)
Kostpris ultimo	837.981	80.711.727	0
Opskrivninger primo	149.113.176	0	0
Egenkapitalreguleringer	6.915.702	0	0
Andel af årets resultat	51.743.162	0	0
Udbytte	(70.000.000)	0	0
Opskrivninger ultimo	137.772.040	0	0
Nedskrivninger primo	(471.058)	0	0
Afskrivninger på goodwill	(162.982)	0	0
Andel af årets resultat	582.252	0	0
Nedskrivninger ultimo	(51.788)	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	138.558.233	80.711.727	0

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Aqua2 Holding ApS	Esbjerg	ApS	50,0
Keld Droob Holding ApS	Esbjerg	ApS	33,3
JAS.D. Holding ApS	Esbjerg	ApS	33,3
